
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ.
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

Ταχ.Δ/νση        : Εθνικής Αντίστασης 20
: 65110 Καβάλα

Πληροφορίες     : Σ.ΕΚΜΕΚΤΣΟΓΛΟΥ
Τηλέφωνο         : 2513 503661
e-mail : s.ekmektsoglou@pamth.gov.gr

ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
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1,296 1,045

1,296 1,045
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1,296 1,045

        Καβάλα, 24/2/2025

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ 08/2025

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΙΔΟΣ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΑΤ' ΟΙΚΟΝ

ΜΕΣΗ  ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΤΙΜΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΠΕ ΘΑΣΟΥ ΑΠΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ ΤΙΜΩΝ 

ΑΠΟ 17/02/2025 ΕΩΣ 23/02/2025

17/2/2025
18/2/2025
19/2/2025

20/2/2025
21/2/2025

Α. ΤΕΚΤΟΝΙΔΟΥ

Τμήματος Εμπορίου και Τουρισμού

22/2/2025
23/2/2025

Η αναπλ. Προϊσταμένη

00036208940003620894

Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΤΕΚΤΟΝΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
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